
EUROPETROL EXPORT sh.a

NrO Prot Tirane. ml 3J.12.2021

VEND1M

I ASAMI3LESE sE PERGJITLISHME TE ORTAKUT TE SHOQERISE

EUROPETROL EXPORT SHA

Sot nC mbledhjen e dates 31 Dhjetor 2021. ortaku I vetem (shoqerise Europetrol Export SHA
me NUtS L82323501B. me adrese Durres Zona Kadastrale 8517. Nt pasurise 173/1 54. Spitalle,
ortak I ciii eshte shoqeria Europetrol G4up Sb, me4WUIS L81925022T dhe adrese qendrore.
Buievardi Zhan D Ark 5,1/1, Tirane. ortak I ciii zotëron 100% te aksioneve te shoqerise
liuropetrol Export Sha.

Ortaket e Shoqerise Europetrol Group Sb, Aslian Kuqi. Gerian Kuqi. Skender Kuqi. Eno
Kuqi dhe Qazim Qazimi. kerkuan organizirnin e kesaj Asambieje te Pergjithshme te
Jasht&.akonshnie te shoqërise nC selinC e saj.

TC pranishCm nC mblcdhje ishin ortakEt e Europetrol Group SHA:

italian Kuqi. ibid 1 Skenderit, I dateiindjes 08.01.1963 ,me ieternjoftimi ID 030237157, me
banim ne Dunes.

Skënder KuqL I bid I Fridentit, I datelindjes 06.08.1984. me ieternjoftim ID 032568678, me
hanim ne Tirane.

Gerian Kuqi. I bin I Fridentit. I datelindjes 23.08.1986. me ieternjoftim ID 027948957. me
banim ne Tinane.

Eno Kuqi. I bin I Fnidentit, I dateiindjes 13.10.1996. me ietCrnjotIim ID 03259668. me banim ne
• FiranC.

Qazim Qazimi. I bid I Ademit. I dateiindjes 22.06.1942. mc ietennjoftim ID 032318201, me
banim ne Tirane.

U verifikua prczenca e ortakeve te Shoqerist Europetnol Group SHA. shoqeri e ciia eshte

iCniese e 100% te kuotae te kapitalit te Shoqenise Europetrol Export Sha. Ortak?.t e Shoqedse
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(JIOUp ZOeFOjfle pjesë të laiita1it pekatesisht Aslian Kuqi 30°. Skënder Kuqi 200o.

Ierian Kuqi 204. Eno Kuqi 20%. Qazim Qazinii I 0%.

Asambleja niori në shqyrtiin cështjen e meposhtrne:

I. Ridiskutimin e Vendinw c’ per Rritjen e Kapitalit tC Kompanise dhe Rimiratimin
e RezervCs Ligjore.

2. TL tjra tC ndrvshrne.

Asambleja e ortakeve pasi diskutoi per iuatcrialel e mbledhjcs të bëra të ditura
paraprakislit dhe bazuar në parashikimet e statutit të shoqeris vendosi unanimisht:

1. RikonIrniimin dhe rimiralimin e Vendimeve si roC poshtC.
2. Shuma 127.281.281 lekë e realizuarnga fitimet 2018 -2020 do të destinohet si

inC poshte:
1. Shuma prej 123.194.990 lekC do tC kaloj nC Rritje tC Kapitalit të shoqërise.

• Kapitah CshtC 3.500.000 lekC dhe bëhet 126.618.041 lekC

II. Shurna prej 4.163.240 lekC shkon nC RezervC Ligjore.

• Rezerva Ligiore CshtC 0 lekC dhe bChet 4.163.240 lekC.
3. i pas Refrimeve Ligjore.k vendim depozilohet nC QKB.

Duke qen se nuk kishte eështje te tjera pr íë diskutuar rnbledhja u dekiarna e mbyllur.
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ELda EUROPETROL EXPORT sh

NiOSPiot Tiranë, me 14.02.2022

VEND1M

I ASAMBLESE SE PERGJ1THSHME TE ORTAKUT TE SHOQERISE

ELJROPETRO[. EXPORT SHA

Sot. me 14 Shkurt 2022. u mblodh AsamhJea e Pergjithshme e Shoqerise Europetrol Export
SI-IA me NUIS L82323501B, me adresC DurrCs Zona Kadastrale 8517. Nr pasurise 173/154.
Spitaiie. ortak I ciii është shoqeria Europetrol Group Sha. me NUIS L81925022T dhe adresC
qendrore. Buievardi Zhan D Ark 5.1/1. Tirane. ortak I ciii zotCron 100%të aksioneve të
shoqerise lEuropetrol Export Sha.

TC pranishCm nC mbiedhje ishin ortakët e Europetrol Group SHA.

U verifikua prezenca e ortakeve te ShoqCrisC Europetrol Group SHA, shoqeri e cila ështC
zotëruese e 100% tC kuotave të kapitalit të Shoqe isC Europetrol Export Sha. Ortakët e Shoqe isC
Europetrol Group zotërojnC pjesë te kapitalit përkatCstshi Aslian Kuqi 30%. Skënder Kuqi 20%.
Gerian Kuqi 201Y0. Eno Kuqi 20%. QazimQazimilo%...

sambIeja niori ne shqyrtim cështjen e mëposhtrne:

Miratimin e rapol-tit te zmadhimit të kapitalit të shoqerise
2. TCtjeratC ndrys1nrie.

Asambleja e ortakëve pasi diskutoi per materialet e mbledh,jes të bëra të ditura
paraprakisht vendosi unanimisht: - .

1. Miratirnin e raportit te zmadhimit të kapitalit tC shoqerise dt 14.02.2022
2. Ky vendim të depozitohet nC 0KB brenda afatit iigjor

Duke qenë se nuk kishte cështjeië tjera per të diskutuar rnbledhja u deklarua e mbyllur.
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